
ZARZĄDZENIE NR 222/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, poz. 2127 i poz. 2269), w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) oraz art. 268a ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491, poz. 2320 i poz. 2052), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Gierałtowską - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie do prowadzenia postępowań i wydawania informacji i decyzji administracyjnych w sprawach 
dotyczących przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w §1 wygasa z chwilą cofnięcia, zmiany miejsca pracy, zmiany 
stanowiska pracy albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF4638A-D8D6-49D5-B64B-4D84CDCE5AE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-02T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




